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
equipada, dorm itorio con armario em­
potrado, baño completo, tenaza, ascen­
sor, calefacción. Ref.2079 Inmobiliaria 
Belcasa. 750,00 eur Tel. 91-8826675 
E-mail: inmobelcasa@ho!mail com
•  ALCALA DE HENARES, centro, piso
de 65 m2, salón, cocina amueblada, 
dorm itorio  armario empoirado, baño 
ducha, calefacción tarila nocturna, bom­
ba trio /ca lor, seminuevo. Reí.792. In­
mobiliaria Belcasa. 200.000,00 eur. Tel. 
91 -8826675  E -m a il:
inmobelcasa@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, ENSANCHE, 
Piso 118m. salon indep, cocina amue­
blada, 2 baños, 4 dorm il, garje, frastero, 
ja rd in e s , piscina.SUPERPRECIO. 
R ef.821 . In m o b ilia r ia  Belcasa.
348.000. 00 eur. Tel. 91-8826675 E- 
mail: lnmobelcasa@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso de 85 m2 * terraza de 15 m2, salon 
independiente, 2 dorm itorios con arma­
rio s  empotrados, cocina amueblada, 
tendedero, baño, caletacción gas natu­
ral, garaje, trastero, seminuevo. Ref.819. 
Inm obiliaria Belcasa. 285.000,00 eur. 
T e l. 91 -8826675  E -m a il: 
inmobelcasa@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, El Val, piso 
de 50 m2, salón con cocina americana 
totalmente ambueblada y equipada, dor­
m itorio grande con armario empotrado, 
y baño completo con ducha, todo nue­
vo. Ret.2080. Inm ob ilia ria  Belcasa.
650.00 eur. Tel. 91-8826675 E-mail: 
inmobelcasa@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Estación, 
piso de 65 m2, salón, cocina, baño, 2 
dormitorios, caefacción, aire acondicio­
nado, totalmente amueblado y equipa­
do. Reí.2061. Inm ob ilia ria  Belcasa.
750.00 eur. Tel. 91-8826675 E-mail: 
inmobelcasa@holmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
C/  Jose Maria Pereda, nuevo, a estrenar,
1 d o rm ito r io , baño, am ueblado, 
domótica, garaje, piscina. Inmobiliaria 
Cam pom ar. 850 ,00  e u r. T e l. 91- 
8822969  Tel. 670882296  E -m a il: 
inmobiliarlacampomar@lelefonica.net
•  ALCALA DE HENARES. Ensanche, 
C/ Jose Maria Pereda, 4 dormitorios, 
amueblado, 2 baños, exterior. Inmobi­
liaria Campomar. t . 000,00 eur. Tel. 91- 
8822969  Tel 670882296  E -m a il: 
inmobiliariacampomar@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Estación, C/  
Eray Juan Gil, 100 m2, 3 dormitorios, 
amueblado, 2 baños, garaje, muy buen 
estado. Inmobiliaria Campomar. 900,00 
eor. Tel 91-8822969 Tel. 670882296 
E - m a i l :  
inmobiliariacampomar@lelelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche. 
C/  José María Pereda, 2 dormiforios.

CASA 100 m2, 4 dorm itorios, t  baño, sa- ' 
I lón. cocina amueblada, terraza. OCASION. 

CASA 95  m2, 2 dorm ., 1 baño, salón 20 
m2, patio  35 m2. garaje, trastero.
CASA 90  m2, 15, 3  dorm itorios, salón, co ­
cina, 2 terrazas. OCASIÓN UNICA.
PISO 100 m2. 3  dorm., 1 baño, salón indep., 
cocina amueb., garaje. NUEVO.

OS. Duplex 1. 2 y 2 
CONSTRUCCIÓN.

91 885 74 OI

vacio, lujo, domótica, piscina, garaje. 
Inmobiliaria Campomar. 950,00 eur. Tel. 
91-8822969 Tel. 670882296 E-mail. 
inmobiliariacampomar@telelonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, Espártales, 3 
dormitorios, 2 baños y aseo, buhardilla,

S 'e . In m o b ilia r ia  Campomar.
.00 eur. Tel. 91-8822969 Tel 

670882296  E -m a il:
¡nmobillariacampomar@lelelonica.net 
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 100 m2, 3 dormitoiros, salón inde­
pendiente, 2 baños completos, cocina 
amueblada, piscina. Totalmente amue­
blado. Ref-620. GEPPCO ASESORES.
1.000,00 eur. Tel. 91-8829968 E-mail: 
creditoalcala@yahoo.es 
•  ALCALA DE HENARES, El Val, piso 
104 m2, 3 dormitorios, saló indepen­
diente, cocina amueblada, 2 baños com­
pletos, suelos gress y parquet, terraza 
15 m2. Amueblado fiel.622. GEPPCO 
ASESORES. 850 ,0 0  eu r. T e l. 91 - 
8829968  E -m a il:
creditoalcala@yahoo.es 
•  ALCALA DE HENARES, Iviasa Cho­
rr illo , piso 120 m2, salon independiente, 
lertaza, cocina amueblada, tendedero, 3 
dormitorios, 2 baños, ca li y agua cen­
tral, ascensor, luminoso. Rel.900. In­
mobiliaria Belcasa. 238.000.00 eur. Tel. 
91 -8826675  E -m a il:
inmobelcasa@hotmail.com 
•  ALCALA DE HENARES, Juan de Aus­
tria, piso de 75 m2, salón de paso, 
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
332.000. 00 eur. Tel 91-8829968 E- 
mail: creditoalcala@yahoo.es 
ALCALA DE HENARES, Nueva Rincona­
da. piso 3 dormitorios, 2 baños comple­
tos, cocina amueblada con tendedero, 
lerraza 28 m2 con pérgola acceso desde 
salón y cocina, aire acondicionado, lodo 
exte rio r, plaza de garaje, trastero.
360.000. 00 eur. Tel 665006938 
ALCALA DE HENARES, Nuevo Alcalá, 
piso con garaje, 3 dormitorios, orienta­
ción sur, aire acondicionado trio-calor, 
ducha, hidromasaje, aseo, 5 armarios 
empotrados, salón (lerraza cerrada), te­
rraza-tendedero, armarios con depensa. 
Plaza de garaje opcional. 225.000,00 
eur. Tel. 91-8812027 Tel. 606544306
•  ALCALA DE HENARES, O'Donell,
piso 115 m2, 3 dormitorios, salón inde­
pendíenle, cocina amueblada, baño com­
pleto, aseo, trastero, terraza 25 m2. Con­
su lta r. Ret.508. Geppco. Tel. 91- 
8829968 E -m a il:
creditoalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Plaza de la 
Juventud, piso 96 m2, 3 dormitorios, 
salón de paso, cocina amueblada, baño 
completo, ventanas alum inio, suelos 
parquet, lerraza cerrada. Ret.560. 
GEPPCO ASESORES. 246.000,00 eur 
Tel. 91 -8829968  E -m a il: 
crediloalcala@yahoo.es
•  ALCALA DE HENARES, Paseo Vir­
gen del Val, junio al polideportivo, 7’  
planta, totalmente exterior, 3 dorm ito­
rios, baño, cocina con ollice, salón, 2 
lerrazas, muy luminoso, buenas vistas, 
necesita  re lo rm a. In m o b ilia r ia  
Campomar. 240.000,00 eur. Tel. 91- 
8822969  Tel. 670882296 E -m a il: 
inmobiliariacampomar@lelelonica.net
•  ALCALA DE HENARES, Paseo de

A L Q U I L E R E S
•CENTRO, a  Murillo. 4 dorm., 2 ba­
ños, 2 terrazas, vacio. 1.000 Euros.
• ENSANCHE. C/ José M!  Pereda. 4 
dorm., amueb., 2 wc, exterior. 1.000 Euros.
•  O  CLAVEL. 4 dorm., amueb., 2 wc, 
muy amplio, calef. central. 1.050 Euros.
• PARQUE LOS NOGALES. 4 dorm., 
amueblado, c/central. 850 Euros.
• ZONA ESTACIÓN. C/ Fray Juan Gil. 
100 m2, 3 dormitorios, amueb., 2 wc, 
garaje, muy buen estado. 900 Euros.
•  REYES CATÓLICOS. C/ Cristobal Co­
lón. 3 dorm., amueb. 780 Euros.
•  a  RIO SORBE. 3  dorm., amueb., 2 
wc, gran salón, terraza. 850 Euros.
•  LO S GORRIONES. 3  dormitorios, 
amueb., calef. central. 950 Euros.
• C/  ORQUIDEA. 3 dorm., amueb., calef. 
central, ascensor. 820 Euros.
•P 9 DE LA ESTACIÓN, N9 2. 3 dorm., 
amueblado, ele. 1.000 Euros.
• NUEVA RINCONADA. O  Rio Pisuerga. 
3 dorm., seminuevo, amueb., 2 wc, pis­
cina, zonas ajardinadas. 900 Euros.
• ENSANCHE. CI José Maria Pereda. 
2 dormitorios, vado, lujo, domótica, pis­
cina, garaje. 950 Euros.
• PARQUE O'DONNELL. C/ Escobedos. 
2 dorm., amueb., a/a. 900 Euros.
• a  NAVARRO Y LEDESMA. 3 dorm., 
amueb., wc, cale!, central. 950 Euros.
• ENSANCHE. C/ José María Pereda. 
Nuevos a estrenar, 1 domi., baño, amueb., 
domótica, garaje, pisdna. 850 Euros.

•CA S CO  HISTÓRICO. C/ Portilla  y 
C/ Empecinado. 1 dorm., amueb., wc, 
amplios, parquet calef. gas 750 Euros.
• CHALET EN ESPARTALES. 3 dorm., 
2 wc, aseo, buhardila, garaje. 1.250 Euros.
• OFICINA CI CARMEN CALZADO. 
1* planta, 120 m2, 5 despachos, wc, ext., 
buen estado, muy luminosa. 1.500 Euros. 
•LOCALES a  SANTA ÚRSULA. 117 
m2. 1.500 Euros.
•  LOCALES a  ERA HONDA y  C/ AR­
ZOBISPO CARRILLO. 45 m2. Desde 
450 Euros.
•  LOCAL O  SAN ILDEFONSO. 80 m2. 
750 Euros.
• URB. MIRAMADRID (Paracuellos).
2 dorm., vado, garaje, trastero, piscina, 
jardines. 780 Euros.
• O  GRAN CAPITÁN. 3 habitaciones, 
amueblado. 780 Euros.
• a  NTRA, SRA. DEL PILAR. 3 hab., 
amueblado, calef central. 950 Euros.
• APARTAMENTOS EN VALVERDE DE 
ALCALÁ. 1 ó  2 dorm., vados. Desde 
490 Euros.
•TORRES DE LA  ALAMEDA. 3 dorm., 
amueblado, nuevo, lujo, garaje. 850 Euros. 
•NA V E  INDUSTRIAL, JUNTO ESTA­
CIÓN RENFE MECO. Salidas R-2 y 
A-2. 200 m2. 1.200 Euros.
• NAVE INDUSTRIAL EN CAMARMA. 
A estrenar. 1.200 Euros.
• DÚPLEX EN ANCHUELO. 3 dorm., 2 
wc, vacio, seminuevo. 590 Euros.

MÓVIL: 670 882 296 FIJO: 91 882 29 69
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Pastrana. 4 dormitorios, cocina amue­
blada, salón independiente, baño y aseo, 
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